[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» января 2018 года № 21-э
О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка
от 25.01.2011 № 11-э «О порядке осуществления местной администрацией муниципального образования муниципальный округ Пискаревка отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга, переданного муниципальному образованию муниципальный округ Пискаревка»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 16.01.2008 № 3-6 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях», Уставом МО Пискаревка, в связи с изменением штатного расписания местной администрации МО Пискаревка с 01.01.2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к постановлению местной администрации МО Пискаревка от 25.01.2011 № 11-э «О порядке осуществления местной администрацией муниципального образования муниципальный округ Пискаревка отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга, переданного муниципальному образованию муниципальный округ Пискаревка»:
1.1. подпункты 1.1-1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1.
руководитель отдела благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства;

1.2.
главный специалист отдела благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства;

1.3.
ведущий специалист отдела благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства;

1.4.
специалист 1 категории отдела благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства;».

1.2. дополнить подпунктом 1.5. следующего содержания:

«1.5.
главный специалист организационно-правового отдела.».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной газеты «Пискаревка».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Направить копию настоящего постановления в администрацию Калининского района Санкт-Петербурга.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации

                                      О.А. Шанцева
1